~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 205, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MIRIAM BARBOSA XAVIER OLIVEIRA, matrícula nO
13.446-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT (Resolução nO
125/97 - Processo nO OOO.925/97-CLDF).

2 - NOMEAR ROSEVALDO BARROS DE MELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (ResoluçãQ nO 125/97 - Processo nO
001.502/98-CLDF).)

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de junho

Deputada LUCIA CAR
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTM.OOC

de 1998.

~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 2 do Ato da Presidente nO 205, de 1998,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 16 de junho de 1998:

ONDE SE LÊ : ROSEVALDO BARROS DE MELO

LEIA-SE: ROZEVALDO BARROS DE MELO

Brasília, 26 de junho de 1998.

Deput a LUCIA C RVALHO
Presidente